
Sekáček potravin 
ECG SP 466

vhodný pro sekání ovoce, 
zeleniny, masa a jiných druhů 

potravin, skleněná nádoba 
1000 ml, nerezový  

sekací nůž, bezpečnostní 
spínač, příkon 250 W

Rychlovarná 
konvice 

ECG RK 1040
objem 1 l, nerezové 
provedení, středový 

konektor, skryté 
topné těleso, 
360° otočná 

základna s navíjením 
kabelu, omyvatelný filtr proti 

vodnímu kameni, ochrana proti 
přehřátí, modré podsvícení, 

příkon 1370-1630 W

Miska kulatá 
BANQUET Candy

plastová, objem 400 ml, 
různé barvy

Mísa servírovací 
BANQUET Candy

s víkem, plastová, objem 2,75 l, 
teplotní rozpětí od –25 °C do +95 °C

Podnos servírovací 
BANQUET Candy

s víkem, plastový,  
45 × 31 × 10 cm

399 ,-399 ,-

129 ,-

89 90

14 90

499 ,-
Dávkovač mýdla 

ECG BD 34 White
bezdotykový dávkovač se zásobníkem 

na 340 ml tekutého mýdla 
s 3 možnostmi nastavení množství 

mýdla, systém NoDrip – mýdlo  
po nadávkování neodkapává,  

napájení 4× baterie AAA 
(nejsou součástí balení)

Vaše prodejny
s českou tradicí

Září
Platnost nabídky 

od 30. 8. 2019 
do vyprodání zásob.

COOP. VŠECHNO DOBRÉ.

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží.  
Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní.  
Prodejce má pravomoc nabídku akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat.  
Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz 

Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

www.coopclub.cz | facebook.com/coopclubczHITY 6/2019

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU



Foukací fixy 
CENTROPEN

sada 5 ks, 
na papír, na textil

Kreativní sada 
korálků

skládanka, možno zažehlovat

Šablony 
CENTROPEN
k foukacím fixům 

pro kluky, pro holky
Bojovník

16 cm, různé druhy

Pegas
10 cm, různé druhy

Míček 
pavouk

různé barvy

Míček  
se světlem

7,5 cm, 
různé barvy

139 ,-

59 90

79 90

59 90

29 90

24 90

29 90 21 90

Svačinové sáčky ZOO
40 ks, 25 × 35 cm

Nabídka platí od 30. 8. do 22. 9. nebo do vyprodání zásob.



se blíží!škola
Nabídka školních pot řeb platí 

od 26. 7. do 22. 9. 2019 

nebo do vyprodání zásob.

24 90

15 90

21 90

26 9029 90

24 90

39 90

24 90

29 90

20 90

39 90

34 90

Kružítko
školní, kovové

Pera 
gumovací

2 ks

Sada
4 ks tužka s gumou 

+ 2 ks pryž

Zvýrazňovače
4 barvy

Propisky  
+ mikrotužky

2 ks + 2 ks

Pastelky
trojboké, 12 barev,  

18 cm

Propisky
jednorázové, 

6 ks

Nůžky
dětské, 13 cm,  

pravé

Ořezávátko
velké, 2 otvory, 

plastové

Pravítka
školní, 4 ks

Popisovače
12 barev, 13,5 cm

Propisky 
gelové

neonové, 6 ks

Nabídka platí od 26. 7. do 18. 8. nebo do vyprodání zásob.

49 90

29 90

69 90

19 90

14 90

34 90

79 90

24 90

12 90

29 90

Voskovky
12 barevVodové 

barvy
12 barev 
+ štětec

Modelína
12 barev, 150 g

Štětce 6 ks
3 ks kulaté, 
3 ks ploché velikost 4, 6, 10

Pravítko 3D
s násobilkou, 
různé motivy

Zápisník A6
80 listů, linkovaný, různé barvy

Kalkulačka
bateriové a solární napájení (baterie je součástí balení)

Lepidlo TOTO
tekuté, 50 ml

Pouzdro 
na propisky

19 × 5,5 × 4 cm, textilní, různé barvy

Tempery
10 barev, 

12 ml/1 tuba

Lepidlo Dual
tyčinka 21 g, 

2 ks

Izolepy
18 mm × 30 m 3 ks s odvíječem

Sáček na obuv
32 × 42 cm, 
různé barvy

39 909 90

34 90

Nabídka platí od 26. 7. do 18. 8. nebo do vyprodání zásob.

V našich 
prodejnách stále 
najdete nabídku

Platí dle nabídky 
prodejny do vyčerpání 

zásob.

ŠKOLNÍCH 
POTŘEB

9,90 Kč
Ceny již od

Třpytivé omálovánky
obrázky poseté třpytkami, 

pevný papír pro různé 
techniky vybarvení, s klopou 

pro pohodlnější malování 
a perforací listů 

pro snadné odtržení, 
různé druhy

PexeTrio abeceda
didaktická a zábavná hra, ve které se 
děti naučí poznávat první písmenka 
psané i tiskací, předměty a zvířátka,  

jejichž pojmenování na daná  
písmenka začíná

Spojovačky Milouškové
speciální omalovánky, které tvoří 
očíslované body, jejichž spojením 

se objeví obrázek, který děti mohou 
vybarvit podle své vlastní fantazie,  

pro děti ve věku 5-7 let

Tužka 
s výměnnými hroty

s větrníkem kytička, 
různé barvy

Roller 
CENTROPEN 

Tornado
různé druhy

Mazací guma
zvířátka,  

různé druhy

Úkolníček A6
různé motivy

59 90

24 90

21 90

7 90
12 90

9 90

169 ,-

Nabídka platí od 30. 8. do 22. 9. nebo do vyprodání zásob.



Odkapávač 
BANQUET myKitchen

na příbory, plastový,  
22 × 17 × 18 cm

Nůž 
ulamovací HOBBY
kov/plast, různé barvy

Koš zahradní 
HAPPY GREEN

skládací, objem 270 l

399 ,-

149 ,-

14 90

39 90

Sendvičovač  
ECG S 1070 

Panini
pro přípravu panini, 

toustů i zeleniny, 
nepřilnavá povrchová 

úprava pečicích 
ploch (14,5 × 23 cm), 

tepelně izolovaná 
rukojeť, světelný 

indikátor,  
příkon 700 W

Karafa skleněná 
BANQUET Grapes

objem 1 l

49 90

Baterka
různé barvy

14 90

14 90

14 90 Reflexní náramek
s potiskem, 3 × 24 cm, 

dětský

Reflexní 
samolepky

sada 3 ks, průměr 7 cm

AKČNÍ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 30. 8. DO 22. 9. 2019 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH SPOTŘEBNÍCH A KONZUMNÍCH DRUŽSTEV:
Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo | Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště 
družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | Západočeské konzumní družstvo v Sušici 
| COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | Západočeské konzumní družstvo Plzeň | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech 
| Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Jilemnici | Jednota SD v Pardubicích | Jednota 
SD ve Volyni. 

© DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň | Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. 

NA OBJEDNÁVKU

► Ideální na trávu, listí , č i drobné větve.
► Odolný proti protržení.

► Popruhy pro snadné 
přenášení. 

► Stabilní díky vestavěnému pružinovému rámu.

MIKROVLNKAMYČKA


